

Hee Entreprise A/S
Holstebrovej 79, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 12 50 38 30

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Erling Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hee Entreprise A/S Holstebrovej 79, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 12 50 38 30 Stiftet: 24. oktober 1988 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Susgård Madsen, formand Erling Madsen Lene Susgaard Lodahl
Direktion	Erling Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HME Holding A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Hovedtal og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.380	5.026	2.892	3.793	3.232
Resultat af primær drift	207	3.847	1.514	1.972	1.400
Årets resultat	99	2.829	964	1.375	900
Balance:					
Balancesum	9.669	15.702	13.248	14.132	14.573
Investeringer i materielle anlægsaktiver	45	372	518	442	230
Egenkapital	6.636	10.537	7.709	6.745	5.370
Omsætningsaktiver	6.354	12.067	9.419	9.858	9.874
Anlægsaktiver	3.315	3.635	3.830	4.273	4.699
Selskabskapital	850	850	850	850	850
Langfristede gældsforpligtelser	0	0	0	0	1.107
Kortfristede gældsforpligtelser	2.757	4.843	5.188	7.322	7.596
Hensatte forpligtelser	276	322	352	65	500
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	8	10	17	19
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	68,6	67,1	58,2	47,7	36,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af løsning af bygge- og entreprenøropgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.380.245 kr. mod 5.026.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.593 kr. mod 2.828.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Såvel den aktuelle ordrebeholdning samt aktivitetsniveauet i den forløbne del af regnskabsåret 2025/26 er tilfredsstillende. For 2025/26 forventes en aktivitet og resultat, som er på et højere niveau end 2024/25.

Hee Entreprise A/S forventer endvidere fortsat et positivt cash-flow i 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2025, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2024/25.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.380.245	5.026.260
Administrationsomkostninger	-1.172.853	-1.179.238
Driftsresultat	207.392	3.847.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.000	122.000
Andre finansielle indtægter	9.099	7.927
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.991	-69.632
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.543	-259.326
Resultat før skat	130.957	3.647.991
3 Skat af årets resultat	-32.364	-819.442
Årets resultat	98.593	2.828.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	98.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.171.451
Disponeret i alt	98.593	2.828.549

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.706.004	1.768.759
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.609.374	1.852.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.315.378</u>	<u>3.620.967</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	13.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.315.378</u>	<u>3.634.958</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	349.000	326.200
Grunde til videresalg	91.123	91.123
Varebeholdninger i alt	<u>440.123</u>	<u>417.323</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.986.505	2.886.336
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	429.744	946.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.471.707	5.815.478
Andre tilgodehavender	0	40.575
Periodeafgrænsningsposter	25.466	71.304
Tilgodehavender i alt	<u>5.913.422</u>	<u>9.759.943</u>
Likvide beholdninger	0	1.889.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.353.545</u>	<u>12.067.227</u>
Aktiver i alt	<u>9.668.923</u>	<u>15.702.185</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	850.000	850.000
Overført resultat	5.785.846	5.687.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	6.635.846	10.537.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	276.000	322.000
Hensatte forpligtelser i alt	276.000	322.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	432.037	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.815	2.002.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.052	121.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.364	849.442
Anden gæld	1.551.809	1.869.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.757.077	4.842.932
Gældsforpligtelser i alt	2.757.077	4.842.932
Passiver i alt	9.668.923	15.702.185

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	850.000	5.687.253	4.000.000	10.537.253
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2024	850.000	5.687.253	4.000.000	10.537.253
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>98.593</u>	<u>0</u>	<u>98.593</u>
	<u>850.000</u>	<u>5.785.846</u>	<u>0</u>	<u>6.635.846</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.262.633	3.183.566
Pensioner	227.123	316.844
Andre omkostninger til social sikring	78.706	93.097
	<u>2.568.462</u>	<u>3.593.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.700	3.000
Andre finansielle omkostninger	117.843	256.326
	<u>119.543</u>	<u>259.326</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.364	849.442
Årets regulering af udskudt skat	-46.000	-30.000
	<u>32.364</u>	<u>819.442</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2024	2.848.835	17.174.619
Tilgang	0	45.000
Afgang	0	-299.603
	<u>2.848.835</u>	<u>16.920.016</u>
Kostpris 30. september 2025		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	1.080.076	15.322.411
Årets afskrivninger	62.755	287.834
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-299.603
	<u>1.142.831</u>	<u>15.310.642</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025		
	<u>1.706.004</u>	<u>1.609.374</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2025	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-111.009	-41.377
Årets nedskrivninger	-13.991	-69.632
Nedskrivninger 30. september 2025	-125.000	-111.009
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	13.991

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	-70.900	-84.891
		-70.900	-84.891

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.686.800	3.167.890
Aconto faktureringer	-2.257.056	-2.221.640
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	429.744	946.250
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	429.744	946.250
	429.744	946.250

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 432 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev og skadesløsbreve på i alt 13.000 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel og inventar	1.609
Varebeholdninger	440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.987

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld på 432 t.kr. er der deponeret ejerpantebrev på i alt 2.779 t.kr. med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.691 t.kr.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr. er afgivet til sikkerhed for bankgæld i den tilknyttede virksomhed på 1.700 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationel leasingkontrakt på en bil med en samlet restleasingydelse på i alt 6 t.kr. i den resterende kontraktperiode på 2 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 1.700 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Afgivne arbejdsgarantier udgør 1.882 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HME Holding A/S, CVR-nr. 25 73 35 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.